
UCHWAŁA NR XXXV/175/2012
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/153/2012 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Gminy 

Szczyrk i jej jednostek podległych, mających charakter cywilnoprawny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2009 r. Nr 157, poz 1240), 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 9 Uchwały Nr XXXII/153/2012 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Gminy Szczyrk 
i jej jednostek podległych, mających charakter cywilnoprawny, który otrzymuje brzmienie: 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

Antoni Byrdy

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: YDVKO-RNVRJ-BROHP-NVADZ-SAXPJ. Podpisany




